
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  SSVG Eichwa… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 11 12 22 7

208
18:23

2
12

4
13

8
14

9
18

10
19

11
20

Auszeit

10:14
18:21

Ende
19:20 B  TG Naurod R

I II III IV V VI Punkte
8 3 16 10 15 4

25

╳

15
25

6
16

8
18

9
19

11
23

14
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:23 B  TG Naurod S

I II III IV V VI Punkte
4 8 3 16 10 15

25

0
7
20

2
10
23

3
12
24

4
13
25

5
17

6
18

Auszeit

Ende
19:47 A  SSVG Eichwa… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 10 11 12 22

198
13:16

╳

7
15

1
9
16

3
10
18

4
12
19

5
13

6
14

Auszeit

13:17
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:50 A  SSVG Eichwa… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 11 12 22 7

2710 14
9:16 8:14

21:21
0
15

3
20

5
21

8
23

9
25

11
27

Auszeit

5:10
9:17

Ende
20:21 B  TG Naurod R

I II III IV V VI Punkte
4 8 3 16 10 15

25

╳

18
1
19

5
20

10
22

14
24

17
25

Auszeit

18:14
19:20

S
A
T
Z

4

Start
20:24 B  TG Naurod S

I II III IV V VI Punkte
8 3 16 10 15 4

25

0
11

1
16

3
17

6
18

7
24

8
25

Auszeit

Ende
20:46 A  SSVG Eichwa… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 8 11 12 10

1722
16:22
16:24

╳

10
1
12

3
13

4
14

5
16

8
17

Auszeit

12:16
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Männer (Vorrunde 1)
Männer

A  SSVG Eichwald vs. TG Naurod B
Spiel 9 23.10.2021 19:00 Uhr

SH Otfried-Preußler-Schule Bad
Soden

65812 Bad Soden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SSVG Eichwa… 9/12
4 Köhl, Philipp X
7 Kornienko, Jurij X
8 Mies, Moritz X
9 Otto, André X

10 Fritsche, Eric Luca X
11 Ossipov, Alexej X
12 Wagenknecht, Felix X
14 Henkel, Sebastian X
22 Gocke, Fabian X
A  Libero
9 Otto, André X
A  Offizielle
T Kopp, Dirk E

C

B  TG Naurod 8/12
1 Sombert, Michael
3 Schmitt-Gehrke, Lenn… X
4 Höhne, Mika X
6 Pilz, Fabian
8 Kahlsdorf, Sven X

10 Wolf, Michael X
15 Böhmer, Andreas X
16 Dittmann, Lars X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SSVG Eichwa… TG Naurod B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 20 25 1 0 0
2 1 0 19 2 24 25 1 0 0
2 3 1 27 3 31 25 0 0 2
2 2 0 17 4 22 25 1 0 0

5
8 7 1 83 97 100 3 0 2
Start: 19:00 Ende: 20:46 Dauer: 1:46

Sieger: TG Naurod

Schiedsgericht Linienrichter
1 Breburda, Victor DE 1
2 Schimanski, Valeska 2

Schreiber 3
Schr. Straß, Lina 4

Assist. Hansmann, Jessica

Dokument erstellt: 23.10.2021 20:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


