

Oberliga – Männer (Vorrunde 1)

Männer

(A) SSVG Eichwald vs. TG Naurod (B) Spiel 9

23.10.2021 19:00 Uhr

SH Otfried-Preußler-Schule Bad Soden 65812 Bad Soden



					S Star 19:00		rt A ssva			<i>w</i> a	s	S Ende 19:20			B TG Naurod				S	Start 19:23			B TG Naurod			s	Ende 19:47		(A) SSVG		VG Eichwa		R	
		Aufsc	chlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
		Startau	ufstellung		4	10	11	12	22	7		8	3	16	10	15	4		A	4	8	3	16	10	15		7	4	10	11	12	22		
1	,		Spielernr.	IT					8		20							25	T							25						8	19	
Ste	Auswe	chsel- pieler		7					18:2	3									Z													13:16		
Ā	SI	S	Spielstand	_							1							1	_															
	1	1	5		>	4	8	9	10	11	Auszeit	Υ	6	8	9	11	14	Auszeit		0	2	3	4	5	6	Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit	
	Aufsc	hlag- nden 3.	5. 6. 7.	11	12	13	14	18	<u>1</u> 9	11 20		15	16	8 18	9 19	11 23	14 24		2	7	2 10 23	3 12 24	13 25	17	18		? ?	9 16	10 18	12 19	13	6 14		
	Aufsc ru	nden 3. 4.	7. 8.								10:14 18:21	25)								20	23	24	25)				15	16	18	19)			13:17 16:21	
		4.	0.								10.21																						10.21	
					St	art	I (A)	SSVG	Eich	va	s	Ende 20:21			Вт	Nauro	ıd.	R	C	S	Start 20:24		® тg ı		Naurod		Ende		(A) SSVC		Eichwa		R	
г	Aufschlagfold		hlasfalsa	S	19	:50	\vdash		_		Punkte	20	_						S	. 20						S	20:46				V		Punkte	
				IA	4	II 8	11	12	22	7 VI	Punkte	4	II	3	16	10	VI 15	Punkte	A	8	3	16	10	V	VI 4	Punkte	7	4	8	11 11	12	10	Punkte	
2	,		ufstellung	T	4	0	11	12			27	4	0	3	10	10	15	25	Т		3	10	10	12	4	25		4	0	11	12		17	
1	Auswechsel- spieler		Spielernr.	╏╧╏					10	14)	27							25	-							25						22)	17	
l Sin		iolor	Spielstand						9:16	8:14									_													16:22		
Ľ										21:21	1	ļ																				16:24		
		1.	5. 6. 7.	3)_	3	5	8	9 25	11 27	Auszeit	X	1	5 20	10 22	14 24	17 25	Auszeit	4	0	1	3	6	7 24	8	Auszeit	X	1	3	4	5	8 17)	Auszeit	
	Aufsc	hlag- nden 3.	6. 7	၁	15	20	21	23	25	27)	5:10	18	19	20	22	24	25)	18:14	4	μ1	16	17	18	24	25)		10	12	13	14	16	17)	12:16	
	ıu	4.	8.								9:17							19:20															16:20	
L												l——														<u> </u>								
				C		Ш	Ш	IV	1/	1/1	Dunkto		П	III	IV	1/	1/1	Dunkto			Ш	IV	V	1/1	Dund	(A)	SSVG	Eich	wa	9	/12 (E	B) TG	Naurod	8/12
		Aufsc	chlagfolge	3	- 1	- 11	111	IV	V	VI	Punkte		"	111	IV	V	VI	Punkte	'	- 11	111	IV	V	VI	/I Punk	4	4 Köhl, Philipp X				X 1		nbert, Mic	
		Startaufstellung												-	+	-	+	-						-	-		7 Kornienko, Jurij						ke, Lenn X	
2		Spielernr.		T														_							_			Moritz					ne, Mika	X
1	Auswe		Spielei III.	7																							,	André					, Fabian	
Auf	st	oieler s	Spielstand	_							Auszeit														Ausze	eit 11	D Fritsche, Eric Luca 1 Ossipov, Alexej				X 8 © K			
-			_																														f, Michae	
		1.	5. 6.	5																								nknec					mer, And nann, La	
	Aufsc ru	nden 3.	7.																												B) Lib		15 A	
		4.	8.															A) Libero				_												
_			ktionen	Powerly war													1 Fundada							9 Otto, André X					B) Offi	zielle				
_	/ p ⊔		Spielstand Bemerkungen													Ergebnisse											-							
	ГРІП	Saiz	Spiel	siaiiù	-														A SSVG Eichwa TG Naurod B							A Offizielle T Kopp, Dirk E								
																			A W G P Satz Dauer P G W A 2 1 0 20 1 20 25 1 0 0						ALL	T Kopp, Dirk E								
																			2 1 0 20 1 20 25 1 0 0 2 1 0 19 2 24 25 1 0 0															
											1 27			25																				

Dokument erstellt: 23.10.2021 20:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

8 | 7 | 1 | 83 | 97 | 100 | 3 | 0 | 2 Start: 19:00 | Ende: 20:46 | Dauer: 1:46 Sieger: TG Naurod 3:1